
 食品製造業　在庫指数
２　食品製造業在庫指数（原指数）

食品製造業　総合

区分

年月

ウェイト 10,000.0 1,245.7 3,040.5 1,107.4 806.6 667.0 1,632.5 1,131.4

昭.55 131.8 150.0 148.3 393.0 79.1 68.1 19.2 53.2

56 102.8 137.4 99.1 284.0 82.1 71.9 13.9 45.3

57 88.9 102.0 86.4 177.7 83.3 81.2 46.8 52.6

58 82.6 93.2 78.8 174.5 84.3 77.7 32.0 55.9

59 79.4 99.0 77.7 139.5 90.4 76.5 22.3 60.7

60 85.5 92.5 82.8 191.2 93.8 82.4 25.1 56.6

61 84.3 97.4 66.8 201.3 98.9 77.7 34.2 56.9

62 77.6 88.7 70.9 134.8 97.8 81.5 39.9 53.7

63 83.2 79.5 81.4 144.5 100.1 82.4 51.4 51.6

平.元 82.8 68.1 79.8 154.7 100.4 78.8 58.3 56.3

2 85.1 70.8 74.6 194.7 92.8 83.0 51.5 54.4

3 75.9 85.5 67.7 151.6 91.2 90.9 30.2 47.7

4 79.2 92.5 71.2 125.5 96.8 94.1 48.8 55.6

5 83.3 89.3 83.8 131.1 99.5 90.7 40.5 65.3

6 92.0 83.7 86.0 122.1 100.9 94.1 76.4 98.5

7 97.4 80.0 87.7 120.0 110.2 100.5 93.7 113.1

8 99.5 69.1 94.2 155.7 107.1 95.1 103.3 85.5

9 98.6 84.0 79.9 140.6 106.0 85.2 126.6 82.5

10 95.5 89.5 97.2 107.0 103.4 86.6 96.4 81.5

11 95.0 94.0 93.4 112.3 103.0 90.2 98.3 71.7

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 99.0 109.1 98.2 95.1 98.1 98.4 94.7 103.3

14 93.4 90.2 94.0 67.8 99.4 89.5 109.5 96.0

15 100.2 102.4 91.6 100.0 100.3 95.5 121.7 95.1

16 90.4 63.0 85.0 114.9 97.0 93.3 97.4 93.9

17 107.2 72.0 84.7 121.2 98.0 97.9 182.9 104.6

18 129.9 178.7 81.4 178.6 84.3 95.2 205.1 120.6

19 113.7 82.1 76.0 180.8 70.7 91.3 191.0 128.0

平.18.1 109.3 101.2 78.5 185.4 99.9 96.1 135.9 110.9

2 126.5 119.2 81.1 193.2 124.2 102.9 201.1 113.5

3 125.7 143.7 77.7 180.8 117.7 93.7 201.7 112.2

4 133.1 161.4 87.5 178.8 110.5 92.4 229.2 96.9

5 130.0 160.0 79.9 174.9 87.8 91.6 230.2 111.5

6 135.6 196.8 80.1 182.8 57.4 94.3 244.6 112.0

7 144.4 236.4 79.4 173.3 97.2 92.9 245.6 128.1

8 136.7 224.0 80.9 159.4 32.4 92.7 240.7 138.0

9 134.2 212.3 80.6 177.4 91.5 93.5 196.5 132.8

10 135.1 209.2 85.6 192.8 51.0 96.9 201.1 134.6

11 134.8 207.7 86.8 187.7 67.3 100.6 192.2 134.6

12 113.4 172.7 78.5 156.3 74.3 94.5 142.8 122.4

平.19.1 119.7 143.5 74.1 198.7 109.2 92.9 157.8 121.0

2 118.8 121.1 75.6 199.4 119.5 97.7 162.3 118.9

3 122.4 121.6 75.7 203.5 113.5 90.7 183.2 125.5

4 120.6 95.8 75.9 213.4 96.2 88.2 189.5 126.4

5 116.8 80.7 73.7 175.6 83.0 92.3 213.1 122.3

6 114.5 68.6 73.2 179.0 47.7 96.5 220.1 131.6

7 114.0 71.4 79.0 174.8 34.5 91.8 213.6 130.4

8 108.5 59.2 71.6 173.3 26.1 91.1 203.2 138.2

9 105.0 64.2 76.3 155.5 32.8 87.6 186.1 129.4

10 108.4 48.2 75.7 161.6 48.3 94.2 197.3 140.4

11 114.4 54.8 83.1 179.7 65.2 90.2 197.9 131.6

12 101.8 56.5 78.0 155.5 71.7 82.5 168.1 120.3

食品製造業
総  合 畜産食料品 水産食料品 農産食料品

製 穀 粉
同加工品

食 用 油
同加工品

飲  料 調理食品
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 食品製造業　在庫指数
２　食品製造業在庫指数（原指数）（つづき）

食品製造業　総合（つづき）

区分

年月

ウェイト 177.4 191.7

昭.55 84.6 150.9

56 129.6 154.0

57 85.5 158.6

58 85.7 139.6

59 132.2 143.2

60 89.6 131.5

61 107.7 129.2

62 102.3 122.3

63 140.7 115.8

平.元 83.8 113.7

2 118.5 120.8

3 106.8 117.5

4 83.2 119.0

5 109.5 114.1

6 104.6 105.6

7 105.3 102.6

8 90.3 100.8

9 116.0 102.7

10 109.3 103.2

11 114.2 99.7

12 100.0 100.0

13 87.2 95.6

14 92.7 89.9

15 93.4 89.7

16 102.3 82.4

17 75.6 80.7

18 84.2 77.5

86.5 75.7

平.18.1 86.6 81.5

2 85.4 78.0

3 71.3 81.5

4 87.2 83.7

5 82.0 78.4

6 85.6 77.2

7 93.5 71.2

8 84.4 73.4

9 88.6 67.5

10 91.3 75.8

11 84.3 78.4

12 70.7 83.6

平.19.1 72.0 80.1

2 59.0 77.3

3 61.4 68.3

4 85.9 80.8

5 83.4 98.7

6 83.1 66.5

7 106.3 70.2

8 101.2 73.4

9 102.3 65.9

10 103.1 75.8

11 98.7 - 

12 81.8 - 

その他食品 配合飼料
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 食品製造業　在庫指数

品目別

区分

年月

ウェイト 1,245.7 314.7 931.0 92.7 838.3 3,040.5 132.3 5.6

昭.55 150.0 280.0 106.0 43.3 113.0 148.3 720.7 96.0

56 137.4 175.2 124.6 41.6 133.8 99.1 449.7 170.3

57 102.0 163.7 81.1 39.7 85.7 86.4 396.6 143.1

58 93.2 157.3 71.5 50.3 73.8 78.8 356.2 149.2

59 99.0 148.7 82.2 56.7 85.1 77.7 293.1 147.3

60 92.5 123.6 82.0 63.4 84.0 82.8 323.3 114.3

61 97.4 138.1 83.6 59.8 86.2 66.8 151.6 147.5

62 88.7 132.1 74.1 62.2 75.4 70.9 137.4 108.1

63 79.5 124.8 64.1 64.7 64.1 81.4 152.4 108.5

平.元 68.1 96.0 58.6 71.5 57.2 79.8 155.8 115.8

2 70.8 79.2 67.9 80.8 66.5 74.6 139.1 157.6

3 85.5 62.0 93.5 80.7 94.9 67.7 169.6 142.6

4 92.5 110.1 86.6 72.1 88.2 71.2 178.7 130.1

5 89.3 90.8 88.8 78.8 89.9 83.8 145.2 108.1

6 83.7 100.9 77.9 72.8 78.4 86.0 127.9 116.3

7 80.0 111.7 69.3 80.0 68.1 87.7 129.6 144.4

8 69.1 75.5 67.0 88.8 64.6 94.2 106.8 152.2

9 84.0 91.8 81.3 96.7 79.6 79.9 142.7 134.9

10 89.5 98.5 86.5 104.4 84.5 97.2 148.9 122.0

11 94.0 92.5 94.5 106.5 93.1 93.4 129.1 127.8

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 109.1 134.4 100.6 89.0 101.8 98.2 118.3 47.8

14 90.2 74.3 95.6 77.4 97.6 94.0 92.9 33.4

15 102.4 125.0 94.8 68.3 97.7 91.6 119.2 24.0

16 63.0 84.9 55.6 61.9 55.0 85.0 109.3 17.5

17 178.7 69.2 215.7 58.0 233.2 81.4 132.9 19.8

18 178.7 69.2 215.7 58.0 233.2 81.4 132.9 19.8

19 82.1 46.2 94.3 57.7 98.3 76.0 125.1 18.1

平.18.1 101.2 64.1 113.8 94.4 115.9 78.5 100.0 28.8

2 119.2 59.6 139.4 86.8 145.2 81.1 80.3 24.2

3 143.7 65.5 170.1 56.8 182.7 77.7 120.7 16.9

4 161.4 62.2 195.0 55.8 210.3 87.5 95.7 7.1

5 160.0 65.3 191.9 61.6 206.4 79.9 149.7 22.9

6 196.8 80.4 236.1 48.6 256.9 80.1 136.2 21.1

7 236.4 89.9 286.0 61.0 310.8 79.4 128.3 21.0

8 224.0 83.6 271.4 49.2 296.0 80.9 147.4 21.4

9 212.3 60.5 263.6 50.5 287.2 80.6 160.8 20.3

10 209.2 67.6 257.0 49.4 280.0 85.6 165.7 21.0

11 207.7 67.4 255.2 51.0 277.7 86.8 170.7 19.4

12 172.7 64.6 209.2 30.2 229.0 78.5 139.2 13.2

平.19.1 143.5 50.2 175.1 56.2 188.2 74.1 125.8 14.5

2 121.1 54.4 143.7 57.5 153.2 75.6 125.3 17.7

3 121.6 45.3 147.4 55.6 157.6 75.7 114.0 17.1

4 95.8 38.8 115.0 56.3 121.5 75.9 118.3 17.2

5 80.7 43.7 93.2 56.2 97.3 73.7 125.7 20.7

6 68.6 40.4 78.1 63.5 79.7 73.2 126.4 24.8

7 71.4 60.5 75.0 58.3 76.9 79.0 122.6 20.4

8 59.2 41.2 65.3 54.9 66.5 71.6 126.9 20.2

9 64.2 54.9 67.3 59.2 68.2 76.3 128.1 17.4

10 48.2 47.9 48.3 61.0 46.9 75.7 111.1 17.9

11 54.8 41.6 59.2 55.9 59.6 83.1 135.8 14.5

12 56.5 35.7 63.6 57.7 64.2 78.0 140.6 14.4

畜産食料品 食肉缶・
びん詰め はっ酵乳 乳酸菌飲料

水  産
練製品

はっ酵乳・
乳酸菌飲料

水産食料品 魚肉ハム
ソーセージ
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 食品製造業　在庫指数
２　食品製造業在庫指数（原指数）（つづき）

食品製造業　品目別（つづき）

区分

年月

ウェイト 198.9 927.6 21.1 1.3 72.8 39.6 447.7 1,193.5

昭.55 577.1 35.8 38.7 158.6 67.8 94.6 45.6 - 

56 588.9 48.6 96.3 159.0 128.9 46.5 57.7 32.9

57 487.6 51.0 54.8 170.6 74.8 59.8 28.2 36.3

58 440.1 41.1 81.2 167.1 83.8 59.5 20.1 39.1

59 479.5 41.9 178.3 147.7 92.6 86.0 31.3 28.7

60 448.1 55.8 135.0 185.4 79.5 91.4 29.4 34.9

61 208.7 61.2 154.7 236.2 118.1 87.6 31.6 45.3

62 184.0 69.5 118.0 205.1 130.0 84.5 41.5 51.5

63 193.3 93.3 141.9 206.9 138.6 83.4 44.0 54.8

平.元 177.6 76.4 101.2 303.9 134.5 93.1 57.6 61.6

2 152.2 71.3 115.4 416.8 95.7 78.2 41.0 66.9

3 95.3 63.4 106.2 312.2 149.5 71.4 54.9 53.6

4 77.3 66.5 91.0 160.2 228.4 75.9 58.0 56.5

5 92.3 63.4 82.6 278.5 178.7 88.7 53.3 96.7

6 125.7 77.0 65.5 170.5 125.8 99.9 85.2 79.3

7 140.0 72.0 54.5 123.8 120.8 85.8 77.3 88.7

8 174.1 91.5 42.9 77.2 126.6 79.6 83.2 84.8

9 123.3 86.1 33.9 126.7 77.1 101.4 80.0 60.8

10 128.7 89.2 52.3 65.9 104.0 84.9 88.3 96.4

11 88.3 89.9 105.1 104.7 101.7 93.3 99.3 90.0

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 124.5 84.6 45.4 62.6 81.2 98.4 101.5 103.1

14 79.1 100.4 39.1 86.8 87.8 94.7 108.0 88.0

15 61.7 108.8 41.0 73.4 89.2 99.5 96.7 79.5

16 72.5 101.8 35.5 82.1 101.8 87.6 114.1 60.4

17 67.5 113.7 30.7 59.8 51.6 80.5 130.5 37.5

18 67.5 113.7 30.7 59.8 51.6 80.5 130.5 37.5

19 65.9 136.3 37.5 65.1 55.4 81.3 89.2 22.4

平.18.1 58.1 104.2 37.7 54.8 44.6 82.3 154.7 33.9

2 72.9 113.7 42.7 60.3 46.1 80.0 152.6 33.6

3 83.3 98.1 33.1 51.0 49.8 82.5 147.8 32.5

4 71.0 103.8 25.9 71.8 43.5 93.9 201.0 38.0

5 70.6 100.2 24.8 42.6 43.2 88.7 162.1 30.4

6 64.2 115.1 18.8 51.8 56.7 90.9 117.0 38.0

7 58.4 109.8 14.6 51.1 47.5 82.5 122.4 41.1

8 63.6 120.2 12.1 61.1 58.7 76.4 108.4 38.5

9 72.7 111.7 25.5 75.8 51.6 74.3 105.8 42.7

10 77.0 120.9 36.7 63.4 61.0 72.2 103.9 47.0

11 73.4 136.5 44.8 74.1 58.4 71.5 95.7 41.0

12 45.1 130.0 51.3 59.3 57.7 71.0 94.3 33.7

平.19.1 63.9 133.8 52.4 94.3 49.0 79.9 95.9 17.5

2 72.9 128.6 39.8 55.9 49.1 76.1 99.7 22.8

3 53.0 123.5 42.8 95.1 44.6 80.2 113.0 26.6

4 52.3 129.6 33.3 57.3 40.6 80.2 106.8 24.9

5 42.8 126.9 28.5 41.4 86.2 77.8 101.3 21.7

6 46.8 133.6 26.2 49.3 52.3 86.5 86.8 21.5

7 59.2 148.7 23.9 74.3 53.2 86.3 87.4 22.7

8 63.2 132.6 18.6 81.1 36.1 83.3 83.6 17.8

9 75.6 143.6 29.8 87.2 67.6 85.3 79.4 18.4

10 87.2 135.8 44.5 46.6 47.7 86.8 76.3 25.0

11 89.1 153.1 57.0 52.5 60.8 79.8 74.0 27.6

12 85.0 146.2 52.7 46.2 77.8 74.1 66.2 22.2

水産缶・
びん詰

水産冷凍
食  品

魚  粉 魚  油

水 産 食 料 品 （ つ づ き ）

す り 身 節 製 品 加工のり 水産加工品
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 食品製造業　在庫指数

区分

野 菜 缶 果 実 缶 ジャムびん

年月

ウェイト 537.8 655.7 1,107.4 849.8 253.2 516.9 79.8 203.7

昭.55 - - 393.0 471.4 975.7 280.4 108.0 147.2

56 32.5 33.3 284.0 347.5 667.2 233.3 72.7 64.0

57 38.8 34.3 177.7 204.6 251.8 200.7 80.2 81.2

58 33.9 43.4 174.5 200.2 224.2 200.4 123.1 89.2

59 22.2 34.0 139.5 155.0 150.5 166.6 93.9 89.6

60 44.1 27.4 191.2 211.6 232.2 224.6 62.6 133.3

61 48.8 42.5 201.3 216.3 244.3 229.1 44.8 159.0

62 46.1 55.9 134.8 141.4 148.7 150.9 56.0 104.8

63 51.7 57.3 144.5 137.0 165.1 137.5 44.8 177.9

平.元 58.3 64.3 154.7 129.0 203.3 107.3 34.1 260.8

2 59.9 72.7 194.7 153.0 186.8 155.2 31.4 381.1

3 54.3 53.0 151.6 107.3 122.7 110.8 35.8 345.7

4 51.3 60.7 125.5 76.7 48.7 97.5 30.7 322.6

5 81.8 108.9 131.1 87.9 39.7 118.6 42.4 304.6

6 81.6 77.4 122.1 64.3 50.5 74.8 40.3 360.9

7 77.5 97.9 120.0 69.1 55.9 79.1 46.5 332.7

8 93.2 77.9 155.7 120.9 86.7 148.6 49.5 313.9

9 80.5 44.6 140.6 102.3 111.1 105.8 51.5 296.8

10 100.7 93.0 107.0 80.6 74.8 87.6 53.3 213.7

11 101.4 80.6 112.3 81.7 101.9 75.9 54.9 245.6

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 113.1 94.9 95.1 91.3 118.6 75.2 108.8 106.0

14 104.3 74.5 67.8 62.6 80.0 49.2 93.5 82.4

15 92.4 68.8 100.0 59.0 78.4 44.1 93.8 274.5

16 64.5 57.1 114.9 49.0 33.4 44.8 125.6 388.7

17 43.1 33.0 178.6 60.7 30.3 67.2 115.4 698.4

18 43.1 33.0 178.6 60.7 30.3 67.2 115.4 698.4

19 26.7 18.9 180.8 74.5 68.8 72.6 105.1 645.7

平.18.1 40.8 28.2 185.4 48.4 25.8 47.5 126.3 793.3

2 38.7 29.4 193.2 53.0 22.9 60.0 103.5 805.2

3 36.3 29.3 180.8 62.8 26.3 71.9 119.6 709.6

4 35.3 40.2 178.8 61.3 23.4 70.8 119.9 703.8

5 29.7 30.9 174.9 51.1 23.5 57.1 99.9 725.0

6 42.3 34.4 182.8 56.2 27.5 58.9 130.3 747.1

7 44.8 38.0 173.3 54.4 26.8 56.0 131.3 702.4

8 45.8 32.5 159.4 51.0 27.1 52.3 118.2 641.6

9 50.5 36.3 177.4 68.9 33.4 79.6 111.7 646.8

10 54.4 40.9 192.8 82.2 47.7 94.0 114.9 678.5

11 50.2 33.4 187.7 81.2 49.0 92.0 112.9 652.2

12 47.8 22.2 156.3 58.4 29.8 66.6 95.9 575.1

平.19.1 21.7 14.1 198.7 85.3 77.4 82.9 126.1 689.2

2 30.0 16.9 199.4 83.0 74.8 81.0 121.8 702.7

3 34.1 20.5 203.5 81.6 82.0 76.5 113.1 731.5

4 32.5 18.6 213.4 84.4 87.7 78.1 115.1 795.5

5 24.3 19.6 175.6 70.7 60.9 68.7 114.5 632.4

6 23.9 19.5 179.0 75.1 70.8 73.4 99.7 628.4

7 23.1 22.5 174.8 71.6 68.3 67.4 109.3 621.6

8 24.2 12.5 173.3 71.6 68.6 70.3 90.3 631.1

9 25.4 12.7 155.5 64.7 61.2 62.3 91.9 562.1

10 27.5 23.0 161.6 70.7 60.1 71.6 98.4 554.7

11 29.1 26.4 179.7 71.6 60.3 72.8 99.5 651.1

12 24.4 20.3 155.5 64.1 53.9 66.4 81.2 547.7

水産食料品（つづき）

塩干塩蔵品

農産缶・
びん詰

水産加工品（つづき）

その他加工品

農産食料品
冷凍野菜
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 食品製造業　在庫指数
２　食品製造業在庫指数（原指数）（つづき）

食品製造業　品目別（つづき）

区分

マーガリン

年月

ウェイト 53.9 806.6 595.0 211.6 667.0 406.0 261.0 58.1

昭.55 85.2 79.1 70.3 103.8 68.1 63.4 61.2 82.4

56 114.0 82.1 72.6 108.8 71.9 64.5 68.3 84.9

57 117.8 83.3 76.2 103.2 81.2 76.7 71.2 85.4

58 91.9 84.3 78.5 100.7 77.7 70.8 72.1 83.3

59 83.6 90.4 87.5 98.5 76.5 68.6 72.7 84.3

60 88.5 93.8 88.5 108.7 82.4 75.5 75.9 80.4

61 125.7 98.9 92.2 117.8 77.7 75.9 80.6 74.8

62 145.2 97.8 99.8 123.1 81.5 80.2 83.5 74.2

63 136.1 100.1 95.9 112.0 82.4 78.3 88.8 80.6

平.元 158.4 100.4 99.3 103.4 78.8 70.0 92.6 81.3

2 147.4 92.8 96.5 82.2 83.0 73.1 98.5 81.0

3 115.5 91.2 91.9 89.3 90.9 84.1 101.5 82.3

4 149.5 96.8 95.9 99.4 94.1 88.6 102.6 87.2

5 155.8 99.5 98.9 101.4 90.7 82.3 103.7 87.5

6 130.6 100.9 101.7 98.8 94.1 84.6 108.9 97.7

7 118.4 110.2 110.0 110.6 100.5 93.9 110.8 100.4

8 106.5 107.1 105.4 111.8 95.1 89.4 103.9 104.6

9 154.5 106.0 103.9 112.1 85.2 73.4 103.4 101.7

10 121.2 103.4 101.9 107.6 86.6 78.1 99.9 100.8

11 90.6 103.0 102.8 103.5 90.2 86.3 96.2 94.8

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 113.5 98.1 102.5 86.0 98.4 99.9 96.1 101.7

14 95.6 99.4 103.2 88.6 89.5 85.7 95.2 101.1

15 87.3 100.3 105.3 86.2 95.5 96.6 93.9 105.3

16 118.3 97.0 104.2 76.6 93.3 91.3 96.3 105.3

17 71.9 84.3 - 84.3 95.2 95.2 - - 

18 71.9 84.3 - 84.3 95.2 95.2 - - 

19 100.3 70.7 - 70.7 91.3 91.3 - - 

平.18.1 47.0 99.9 - 99.9 96.1 96.1 - - 

2 90.7 124.2 - 124.2 102.9 102.9 - - 

3 44.4 117.7 - 117.7 93.7 93.7 - - 

4 48.2 110.5 - 110.5 92.4 92.4 - - 

5 48.3 87.8 - 87.8 91.6 91.6 - - 

6 45.1 57.4 - 57.4 94.3 94.3 - - 

7 47.8 97.2 - 97.2 92.9 92.9 - - 

8 45.9 32.4 - 32.4 92.7 92.7 - - 

9 114.4 91.5 - 91.5 93.5 93.5 - - 

10 101.5 51.0 - 51.0 96.9 96.9 - - 

11 111.6 67.3 - 67.3 100.6 100.6 - - 

12 117.7 74.3 - 74.3 94.5 94.5 - - 

平.19.1 132.8 109.2 - 109.2 92.9 92.9 - - 

2 132.4 119.5 - 119.5 97.7 97.7 - - 

3 131.0 113.5 - 113.5 90.7 90.7 - - 

4 48.2 96.2 - 96.2 88.2 88.2 - - 

5 103.6 83.0 - 83.0 92.3 92.3 - - 

6 119.7 47.7 - 47.7 96.5 96.5 - - 

7 114.0 34.5 - 34.5 91.8 91.8 - - 

8 47.2 26.1 - 26.1 91.1 91.1 - - 

9 49.3 32.8 - 32.8 87.6 87.6 - - 

10 108.2 48.3 - 48.3 94.2 94.2 - - 

11 103.2 65.2 - 65.2 90.2 90.2 - - 

12 113.9 71.7 - 71.7 82.5 82.5 - - 

乾めん類 植物油脂

食 用 油
同加工品

製 穀 粉
同加工品 製  紛 加工油脂乾燥野菜

- 26 - 



 食品製造業　在庫指数

区分

精製ラード

年月

ウェイト 43.1 55.1 54.7 30.5 19.5 1,632.5 1,048.4 584.1

昭.55 63.7 115.2 - 33.0 40.2 19.2 19.2 - 

56 66.8 111.8 - 88.3 43.0 13.9 13.9 - 

57 66.6 113.0 - 107.2 43.8 46.8 46.8 - 

58 72.3 116.5 - 105.2 43.1 32.0 32.0 - 

59 72.7 114.6 - 108.2 46.9 22.3 22.3 - 

60 73.8 132.2 - 108.4 48.4 25.1 25.1 - 

61 76.0 125.7 45.5 101.0 48.0 34.2 34.2 - 

62 74.8 129.9 51.3 111.5 46.1 39.9 39.9 - 

63 80.0 134.9 54.1 116.9 55.9 51.4 51.4 - 

平.元 84.8 137.2 73.0 102.3 56.7 58.3 58.3 - 

2 89.6 131.7 101.8 98.4 66.9 51.5 51.5 - 

3 92.1 145.3 89.2 106.9 81.6 30.2 30.2 - 

4 102.8 127.6 93.1 114.9 84.6 48.8 48.8 - 

5 97.4 142.9 91.7 104.1 88.3 40.5 40.5 - 

6 101.9 152.6 96.8 96.4 87.2 76.4 76.4 - 

7 107.4 147.5 99.5 101.5 92.2 93.7 93.7 - 

8 98.3 123.0 92.6 104.4 91.0 103.3 103.3 - 

9 98.5 115.7 91.8 117.6 94.6 126.6 126.6 - 

10 96.7 105.9 89.6 115.6 91.9 96.4 96.4 - 

11 93.9 98.7 91.8 109.5 90.7 98.3 98.3 - 

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 96.8 98.7 82.3 99.0 104.4 94.7 82.4 116.8

14 98.3 109.0 80.4 79.4 98.6 109.5 71.2 178.2

15 94.1 103.3 81.3 77.9 93.0 121.7 61.4 229.9

16 100.0 97.2 94.3 73.2 101.2 97.4 53.1 177.0

17 - - - - - 205.1 104.4 386.0

18 - - - - - 205.1 104.4 386.0

19 - - - - - 191.0 111.2 334.2

平.18.1 - - - - - 135.9 106.3 189.1

2 - - - - - 201.1 122.0 343.1

3 - - - - - 201.7 102.0 380.6

4 - - - - - 229.2 118.4 428.0

5 - - - - - 230.2 114.8 437.3

6 - - - - - 244.6 106.4 492.6

7 - - - - - 245.6 108.3 492.0

8 - - - - - 240.7 110.7 474.1

9 - - - - - 196.5 91.2 385.5

10 - - - - - 201.1 99.3 383.8

11 - - - - - 192.2 92.3 371.4

12 - - - - - 142.8 80.6 254.5

平.19.1 - - - - - 157.8 97.3 266.4

2 - - - - - 162.3 96.9 279.6

3 - - - - - 183.2 107.5 319.2

4 - - - - - 189.5 96.5 356.4

5 - - - - - 213.1 106.6 404.2

6 - - - - - 220.1 102.2 431.9

7 - - - - - 213.6 111.9 396.0

8 - - - - - 203.2 124.8 343.8

9 - - - - - 186.1 125.3 295.3

10 - - - - - 197.3 124.2 328.4

11 - - - - - 197.9 126.6 325.7

12 - - - - - 168.1 115.0 263.6

加 工 油 脂 （ つ づ き ）

ファットスプ
レッド

ショートニン
グ

食 用 油 同 加 工 品 （ つ づ き ）

コーヒー・
茶系飲料 P E T食用精製

加工油脂
その他の
加工油脂

缶
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 食品製造業　在庫指数
２　食品製造業在庫指数（原指数）（つづき）

食品製造業　品目別（つづき）

区分

フライ類

年月

ウェイト 1,131.4 647.0 224.7 422.2 8.4 476.0 92.6 383.4

昭.55 53.2 50.6 83.7 33.0 44.7 13.9 45.3 - 

56 45.3 46.8 84.7 26.7 33.4 43.3 42.4 43.6

57 52.6 46.2 80.5 28.0 48.2 61.3 41.5 66.0

58 55.9 47.3 83.4 28.2 40.4 67.8 38.9 74.7

59 60.7 55.1 85.4 38.9 50.3 68.5 43.1 74.6

60 56.6 54.4 68.9 46.7 34.2 60.0 44.1 63.8

61 56.9 50.9 72.0 39.7 56.0 65.0 47.7 69.2

62 53.7 49.0 68.3 38.8 64.1 59.9 44.2 63.6

63 51.6 45.9 67.4 34.5 59.4 59.2 58.1 59.5

平.元 56.3 45.4 57.7 38.8 71.8 70.9 53.9 75.0

2 54.4 53.8 64.3 48.2 65.7 54.9 41.3 58.2

3 47.7 59.8 68.4 55.3 69.0 31.0 42.6 28.1

4 55.6 72.7 79.6 69.0 67.0 32.2 50.7 27.7

5 65.3 81.4 85.9 79.0 33.2 44.0 61.5 39.8

6 98.5 92.3 128.3 73.1 49.7 107.9 92.0 111.7

7 113.1 101.6 141.4 80.3 51.9 129.9 117.0 133.0

8 85.5 104.8 138.0 87.1 48.9 60.0 65.4 58.7

9 82.5 102.1 117.4 94.0 77.4 56.0 62.9 54.3

10 81.5 94.5 116.0 83.1 70.4 64.0 73.0 61.9

11 71.7 95.2 109.7 87.5 72.5 39.9 66.9 33.3

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 103.3 101.6 92.9 106.3 105.0 105.6 100.6 106.8

14 96.0 98.4 104.3 95.2 94.4 92.9 96.1 92.2

15 95.1 87.2 83.8 89.0 101.8 105.7 97.1 107.8

16 93.9 90.7 105.0 83.1 148.1 97.3 86.6 99.9

17 120.6 127.0 114.2 133.9 396.6 107.0 127.7 102.0

18 120.6 127.0 114.2 133.9 396.6 107.0 127.7 102.0

19 128.0 140.5 115.8 153.6 378.3 106.5 125.4 102.0

平.18.1 110.9 120.0 119.0 120.6 425.0 92.8 153.3 78.2

2 113.5 130.3 136.7 126.9 504.1 83.8 158.3 65.8

3 112.2 130.6 119.8 136.4 357.7 82.8 162.9 63.4

4 96.9 97.7 87.8 103.0 318.9 91.9 139.9 80.3

5 111.5 102.9 79.6 115.2 334.6 119.4 142.9 113.7

6 112.0 99.8 71.4 114.8 418.7 123.1 116.7 124.6

7 128.1 118.4 132.8 110.8 467.4 135.3 103.1 143.1

8 138.0 144.6 127.0 153.9 402.8 124.3 99.8 130.2

9 132.8 146.9 130.6 155.6 363.9 109.5 94.5 113.2

10 134.6 146.9 121.2 160.6 398.4 113.2 119.5 111.7

11 134.6 145.3 124.4 156.4 391.7 115.4 135.5 110.6

12 122.4 141.2 119.5 152.7 375.6 92.3 105.5 89.1

平.19.1 121.0 139.3 119.8 149.7 337.4 92.4 135.6 81.9

2 118.9 133.7 114.0 144.2 354.4 94.7 129.2 86.3

3 125.5 142.6 114.9 157.3 379.4 97.8 139.1 87.8

4 126.4 142.5 128.8 149.9 351.4 100.4 150.2 88.3

5 122.3 132.5 104.6 147.4 339.2 104.4 149.6 93.5

6 131.6 140.2 118.7 151.6 376.4 115.6 154.4 106.2

7 130.4 137.7 114.9 149.8 369.4 116.2 109.2 117.9

8 138.2 143.2 130.0 150.2 388.2 126.9 103.2 132.6

9 129.4 133.2 103.4 149.1 372.0 119.9 104.0 123.8

10 140.4 153.2 120.3 170.6 431.0 117.9 91.2 124.3

11 131.6 149.1 114.0 167.8 437.3 102.4 105.1 101.8

12 120.3 138.9 106.7 156.1 404.1 89.9 133.6 79.4

冷凍菓子フライ類
以  外

カ レ ー そ の 他

調理食品 調理缶・
レトルト

調  理
冷凍食品
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 食品製造業　在庫指数

区分 その他食品

育 雛 用 成 鶏 用 ブロイラー

年月

ウェイト 177.4 191.7 48.9 5.6 30.7 12.6 44.9 50.6

昭.55 84.6 150.9 216.7 229.6 169.2 326.7 251.2 63.7

56 129.6 154.0 211.4 242.8 179.2 276.2 252.9 71.4

57 85.5 158.6 223.3 248.2 190.5 292.1 246.0 79.5

58 85.7 139.6 180.5 214.1 142.4 258.5 216.7 78.9

59 132.2 143.2 190.8 228.8 148.6 277.0 213.5 75.5

60 89.6 131.5 160.4 211.2 121.0 233.9 201.6 78.9

61 107.7 129.2 155.6 205.1 119.4 221.8 189.3 80.7

62 102.3 122.3 146.7 191.4 115.3 203.4 155.5 76.2

63 140.7 115.8 133.9 175.8 108.2 178.0 159.0 80.6

平.元 83.8 113.7 129.6 169.5 104.0 174.2 159.1 81.1

2 118.5 120.8 141.3 172.0 122.3 173.8 161.3 86.1

3 106.8 117.5 129.4 166.3 107.5 166.3 149.8 87.1

4 83.2 119.0 127.4 162.3 107.2 161.2 143.0 90.3

5 109.5 114.1 118.0 143.5 100.3 149.9 135.1 91.3

6 104.6 105.6 110.6 122.9 99.0 133.2 123.5 87.4

7 105.3 102.6 108.0 118.1 95.3 134.3 113.3 89.4

8 90.3 100.8 101.1 114.6 85.7 132.8 106.5 96.7

9 116.0 102.7 102.7 115.0 86.6 136.4 107.5 99.7

10 109.3 103.2 99.4 111.8 84.5 130.4 109.0 99.8

11 114.2 99.7 92.1 106.2 83.0 108.1 104.9 101.7

12 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

13 87.2 95.6 89.9 96.2 87.4 93.4 98.6 96.3

14 92.7 89.9 69.8 81.5 63.4 80.2 91.3 99.5

15 93.4 89.7 67.1 76.8 60.0 80.2 88.0 99.0

16 102.3 82.4 60.7 65.5 52.8 77.6 75.5 96.7

17 84.2 77.5 53.2 60.2 43.2 74.6 67.0 96.4

18 84.2 77.5 53.2 60.2 43.2 74.6 67.0 96.4

18 84.2 77.5 53.2 60.2 43.2 74.6 67.0 96.4

平.18.1 86.6 81.5 53.7 60.2 47.3 66.5 72.2 101.2

2 85.4 78.0 54.4 59.8 47.1 69.9 69.9 94.5

3 71.3 81.5 59.7 69.4 48.0 84.0 70.9 98.6

4 87.2 83.7 61.1 71.9 46.4 92.3 72.4 103.6

5 82.0 78.4 51.1 61.1 40.7 71.8 66.0 101.7

6 85.6 77.2 52.5 57.8 42.7 74.0 64.8 99.1

7 93.5 71.2 46.9 52.3 36.5 69.8 58.6 92.4

8 84.4 73.4 48.7 52.9 39.5 69.4 61.9 92.1

9 88.6 67.5 45.2 54.7 36.1 63.1 57.4 84.1

10 91.3 75.8 48.3 56.2 37.8 70.6 64.7 97.0

11 84.3 78.4 51.6 61.0 41.0 73.4 69.8 96.0

12 70.7 83.6 65.6 65.0 55.6 90.4 75.5 96.2

平.19.1 72.0 80.1 48.5 58.1 41.8 60.4 73.5 101.7

2 59.0 77.3 49.5 59.7 40.7 66.5 66.0 99.7

3 61.4 68.3 47.1 58.8 38.9 61.8 57.7 84.2

4 85.9 80.8 52.8 66.0 40.8 76.2 69.3 101.0

5 83.4 98.7 82.8 100.4 72.2 100.7 90.6 105.1

6 83.1 66.5 43.8 49.9 35.7 60.6 52.6 86.8

7 106.3 70.2 43.9 49.2 35.7 61.4 57.0 91.8

8 101.2 73.4 49.5 54.0 41.2 68.0 58.5 93.2

9 102.3 65.9 41.1 47.8 32.9 57.9 52.5 86.7

10 103.1 75.8 47.6 56.9 39.2 64.1 61.3 97.3

11 98.7 - - - - - - - 

12 81.8 - - - - - - - 

乳 牛 用養 豚 用
配合飼料

養 鶏 用植物油粕
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 食品製造業　在庫指数
２　食品製造業在庫指数（原指数）（つづき）

食品製造業　品目別（つづき）

区分

年月

ウェイト 45.5 1.8

昭.55 80.3 103.3

56 87.3 130.6

57 92.0 128.0

58 88.2 108.8

59 92.9 97.6

60 90.9 106.9

61 96.9 94.7

62 95.8 93.7

63 93.4 103.4

平.元 88.8 98.4

2 97.9 109.2

3 106.7 112.1

4 118.4 111.0

5 114.4 113.2

6 102.5 118.0

7 100.9 109.8

8 99.0 111.9

9 101.4 103.7

10 105.6 101.1

11 100.9 91.5

12 100.0 100.0

13 97.6 107.5

14 98.6 112.8

15 105.1 100.2

16 94.5 135.8

17 92.2 99.3

18 92.2 99.3

18 92.2 99.3

平.18.1 98.0 102.6

2 92.6 89.4

3 96.2 89.4

4 96.6 93.9

5 92.6 117.6

6 90.5 102.3

7 84.7 111.2

8 89.6 98.1

9 81.9 98.4

10 91.6 98.1

11 95.7 93.6

12 96.3 97.0

平.19.1 98.0 48.4

2 92.3 102.8

3 82.4 102.9

4 98.4 110.9

5 115.7 120.0

6 80.9 96.4

7 86.6 95.2

8 90.8 94.3

9 81.8 88.7

10 95.5 102.2

11 - - 

12 - - 

配合飼料（つづき）

肉 牛 用 そ の 他
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